XL - Rollos

E117,R120

Aufmald und Stoffabzugsmal
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GROSSENBEREICH

- MaBanfertigung

- Kassettenrollo min. Breite
(Klappe fiir Revision abnehm- max. Breite
bar) max. Hohe

- gekoppelte Anlagen méglich max. Flache
(max. Breite 600 cm, max. max. Gewicht
Flache 16 m?) *stoffabhingig

- Aluwelle: @52 mm und
@ 65 mm mit Kedernut

- Bedienelemente in transparent,
grau oder nickel

- Bedienseite wahlweise rechts
oder links

- Kunststoffteile in weil oder
grau

- pulverbeschichtetes Alumini-
um-Abschlussprofil (weify RAL
9016 oder grau RAL 9006)

- Tragerbefestigung (Decke oder
Wand)

- Seitenfiihrung (Seilfihrung
und Profilfiihrung) moglich

Kassette
Wand- / Deckenbefestigung mit Winkel

runde Kassette R 120

115 mm

40 cm
440 cm
400 cm*

ca. 16 m**
12 kg
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Rollos technische Anderungen vorbehalten
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Aufmal’ und Stoffabzugsmall gekoppelter Anlagen

Bestellbreite

4

A

XL - Rollos

Bestellbreite
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Wandbefestigung Bodenbefestigung
mit Winkel

Rollos



XL - Rollos

Kassette rund und eckig

Profilfiihrung fir Wandmontage

70 mm
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24 mm
Biirste Standard
Vorbohren gegen Aufpreis moglich.
Profilfiihrung fir Nischenmontage
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70 mm J

Burste Standard

Einlaufprofil

24 mm

Burste Standard

Vorbohren gegen Aufpreis moglich.

Rollos technische Anderungen vorbehalten
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2 Rollotréger mit Abdeckkappe
ink. Schrauben und Duibel

2 Wand- / Deckentrager
mit Madenschraube

inkl. Schrauben, Diibel, Inbusstiftschlissel

1 Wand- / Deckentriger

Inkl. Schrauben, Diibel, Inbusstiftschlissel

Halter Kurbel
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fir Typ Kunststoff / Metall Artikelnummer
Basi weild 6124733
grau 6124740
86 mm
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fir Typ Metall Artikelnummer
weild 6501121
" grau 6501114
Tragerprofil schwarz 6501107
silber 6501091
94 mm
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fiir Typ Metall Artikelnummer
weild 6126836
Kassette E117,R 120 silber 6126829
fiir Typ Kunststoff Artikelnummer
weil} 6131489
Kassette E 117, R 120 gED 6131496

technische Anderungen vorbehalten

XL - Rollos

1 Set
10,40
10,40

1 Set
10,00
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10,00

1 Set
8,10
8,10

1 Stiick
3,80
2,60

Rollos



